

HYRDEVEJ HOLDING ApS

Hyrdevej 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2017

**Lars Obel
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HYRDEVEJ HOLDING ApS
Hyrdevej 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 32888690
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 25195671
P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dertil tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet blev som følge af manglende rettidig indsendelse af årsrapporten for 2014/15 sendt til tvangsopløsning i Skifteretten af Erhvervsstyrelsen. Selskabets kapitalejere har vedtaget og fået godkendt en genoptagelse af selskabet hos Erhvervsstyrelsen, hvor der samtidigt er gennemført en kapitalforhøjelse på nom. 2.000 ved gældskonvertering af kr. 8.121.882 og et kontant indskud på kr. 200.000.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -165.222

Egenkapitalen udgør kr. 21.930

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet for 2015/16 under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret dels på den i regnskabsåret gennemførte gældskonvertering og kontante kapitalforhøjelse og dels på forventningerne om, at der skabes overskud i den tilknyttede virksomhed, som vil være medvirkende til at egenkapitalen reetableres inden for de kommende år. Herudover har selskabets hovedandpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på kr. 58.167, samt tilkendegivet, at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt indtil 30. september 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-60.068	-14.416
Resultat af ordinær primær drift		-60.068	-14.416
Andre finansielle indtægter	1	132.608	88.689
Øvrige finansielle omkostninger		-232.762	-544.833
Ordinært resultat før skat		-160.222	-470.560
Skat af årets resultat	2	-5.000	0
Årets resultat		-165.222	-470.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-165.222	-470.560
I alt		-165.222	-470.560

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		95.722	902
Omsætningsaktiver i alt		95.722	902
Aktiver i alt		95.722	902

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	123.000
Overført resultat		-103.070	-8.257.730
Egenkapital i alt	4	21.930	-8.134.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.792	8.135.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.792	8.135.632
Gældsforpligtelser i alt		73.792	8.135.632
Passiver i alt		95.722	902

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 132.608 renter fra tilknyttede og associerede virksomheder.

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	0
	5.000	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er opdelt i følgende klasser:

12 stk A-anparter af nominelt kr. 1.000
113 atk B-anparter af nominelt kr. 1.000

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.10.2012.	123.000
Tilgang 06.07.2016, kapitaludvidelse	2.000
Anpartskapital ultimo	125.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	123.000	0	-8.257.730	0	-8.134.730
Kapitalforhøjelse	2.000	8.319.882	0	0	8.321.882
Overførsel	0	-8.319.882	8.319.882	0	0
Årets resultat	0	0	-165.222	0	-165.222
Egenkapital ultimo	125.000	0	-103.070	0	21.930

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet for 2015/16 under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret dels på den i regnskabsåret gennemførte gældskonvertering og kontante kapitalforhøjelse og dels på forventningerne om, at der skabes overskud i den tilknyttede virksomhed, som vil være medvirkende til at egenkapitalen reetableres inden for de kommende år. Herudover har selskabets hovedanpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på kr. 58.167, samt tilkendegivet, at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt indtil 30. september 2017.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet her tilkendegivet at ville understøtte datterselskabet Sun Drive ApS, CVR-nr. 29 62 77 70 likviditetsmæssigt frem til 30. september 2017.